
RGKIR-271.10.3.16                                                                                                  Liniewo, dnia 19-09-2016 r. 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Wójt Gminy Liniewo zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z  2016 r. poz. 1020 ze zm.) uprzejmie informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie 
przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Liniewo”  zarejestrowanego w dniu 06-09-
2016 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 305664-2016. W wyznaczonym terminie tj. do 15.09.2016  
do godziny 09:00 wpłynęły 3 oferty na  zamówienie.  

Wójt Gminy Liniewo informuje, że ofertą najbardziej korzystna została złożona przez:                                              
Firm ę SUEZ POŁNOC Sp. z o.o. 80-044 Gdańsk, Trakt św. Wojciecha 43/45 

Wybrany ww. Wykonawca, złożył ofertę zawierającą najniższą cenę,  najkorzystniejszy termin płatności faktur i 
kryterium środowiskowe wśród ofert nie podlegających odrzuceniu i wykluczeniu. Kryteriami w prowadzonym 
postępowaniu są cena, termin płatności faktur i kryterium środowiskowe. 

                                                                                                                             
wg rozdzielnika        

Lp. Oferent 

Cena oferty 

brutto za 

okres 13 m-cy 

Termin 

płatności 

faktur w 

dniach 

Kryterium 

środowiskowe 

-akcje 

promujące 

segregację 

odpadów w 

każdej z 4 

placówek 

oświatowych 

(ilość) 

Punktacja 

przyznana 

ofertom w 

kryterium: 

cena – 

60,00  

Punktacja przyznana 

ofertom w termin 

płatności faktur – 

20,00 

Punktacja 

przyznana -

Kryterium 

środowiskowe 

- 20,00 

Suma 

punktów 

termin wykonania 

zamówienia 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Usług Sanitarnych 

PUS Sp. z o.o.   

Ul.  Postępu 21, 02-

676 Warszawa 

870 465,96 

zł 
30 2 58,84 20 20 98,84 31.01.2018 

2. 

Gminne 

Przedsiębiorstwo 

Komunalne Sp. z o.o.  

Ul. Gdańska 6,  83-

250 Skarszewy 

894 237,46 

zł 
30 2 57,28 20 20 97,28 31.01.2018 

3. 

SUEZ POŁNOC Sp. z 

o.o. 

80-044 Gdańsk, Trakt 

św. Wojciecha 43/45 

853 632,00 

zł 
30 2 60,00 20 20 100,00 31.01.2018 

 
 

Wójt Gminy Liniewo zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z  2016 r. poz. 1020 ze zm.) uprzejmie informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zadania pn. „Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i niezamieszkałych z terenu Gminy Liniewo” zarejestrowanego w dniu 06-09-2016 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych 
pod nr 305664-2016  Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć: 662653,23 zł brutto 
Zamawiający zawrze umowę z wyłonionym wykonawcą w sprawie przedmiotowego zamówienia w terminie nie krótszym 
niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty (art. 94 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych) i nie 
później niż przed upływem terminu związania z ofertą. Możliwe jest zapoznanie się z protokołem pracy komisji przetargowej 
w pokoju nr 10. Na podstawie działu VI ustawy PZP przysługują Państwu środki ochrony prawnej. 
Dziękuję za uczestnictwo w przetargu. Zapraszamy do udziału w kolejnych przetargach. 
 

 
Otrzymuje: 

1. Wykonawcy wg rozdzielnika 
2. BIP 
3. Tablica ogłoszeń 
4. a/a 

 


